CRENY DE OLIVEIRA RIBEIRO 

CPF: 045.617.865-11 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS (BISCOITOS AVOADOR E 

COENTRO) DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 

DESTINADO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO BÁSICO DO 

MUNICIPIO. 

VALOR: R$  1.400,00 (Mil quatrocentos reais) 

ASSINATURA: 01/12/2014                              VIGENCIA: 31/12/2014